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Tegevusaruanne

OÜ ASPO SPORT on ettevõte, mis tegeleb majutuse pakkumise ja maastiku hooldustöödega.

Firma on spetsialiseerunud spordiväljakute  (nii naturaalkattega kui kunstkattega jalgpalliväljakud) erihoolduse teostamisele ja omab vastavaid

spetsiaalmasinaid.  Neid teenuseid pakutakse üle Eesti.

Majutuse pakkumine on hostelis Terve (asukoht Ringi tn Pärnus).

OÜ ASPO SPORT juhatus

Juhatuses on kaks liiget ja ühelegi tegevjuhtkonnast ning omanikule aruandeaastal mingeid soodustusi ega tasusid arvestatud ega makstud ei

ole. 

Personal

Lõppenud majandusaastal on töölepinguga töötajaid üks, keskmine töötajate arv majandusaastal on üks.  

Tegevusvaldkonnad

Peamised tegevusvaldkonnad on:

-         muruhooldus

-         maastikukujundus

-         majutusteenus           

Nendes tegevusvaldkondades muudatusi järgmisel aastal ei planeerita.

Majandustegevuse hooajalisus 

Väljakute hooldamise periood algab 05. aprillist ja lõpeb 31. oktoobril, talveperioodil on firma lumetõtjetöid vastavalt sõlmitud koostöölepingutele

või tellimustele. Pidevalt tegeletakse masinapargi hooldustööde ja ettevalmistamisega järgmiseks hooajaks.

Aastaringse stabiilse käibe tagab majutusteenuse osutamine ja, maastiku korrashoid.

Juhataja

Tiina Viikmaa
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 628 698

Nõuded ja ettemaksed 1 170 4 539

Kokku käibevarad 8 798 5 237

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 0 102 375

Nõuded ja ettemaksed 68 750 0

Materiaalsed põhivarad 135 350 139 958

Kokku põhivarad 204 100 242 333

Kokku varad 212 898 247 570

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 58 570 27 321

Võlad ja ettemaksed 2 136 53 683

Kokku lühiajalised kohustised 60 706 81 004

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 36 147 25 914

Kokku pikaajalised kohustised 36 147 25 914

Kokku kohustised 96 853 106 918

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 39 625 39 625

Kohustuslik reservkapital 3 963 3 963

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 064 84 619

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 607 12 445

Kokku omakapital 116 045 140 652

Kokku kohustised ja omakapital 212 898 247 570
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 63 637 96 484

Muud äritulud 5 300 5 459

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 410 -36 297

Mitmesugused tegevuskulud -9 187 -13 126

Tööjõukulud -8 215 -13 706

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -23 915 -25 560

Muud ärikulud -1 131 0

Ärikasum (kahjum) 3 079 13 254

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -27 375 0

Intressikulud -311 -703

Muud finantstulud ja -kulud 0 -106

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -24 607 12 445

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 607 12 445
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Aspo Sport majandusaasta aruandeperiood on 1.jaanuar-31.detsember.

OÜ Aspo Sport raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise  Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Aasataaruanne on koostatud eurodes ja ümardatud täiseurodeks.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääki (va. arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatkse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 127,82eur. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 127,82eur, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    127,82
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Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

OÜ ASPO SPORT aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikku;  

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;  

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

 

OÜ ASPO SPORT ei ole  aruandereioodil ostnud (kaubad edasimüügiks, tootmismaterjalid, põhivara) ega müünud oma kaupu ega osutanud 

teenuseid (põhivara rentimine, juhtimis- ja konsultatsiooniteenus, muud teenused) ühelegi seotud osapoolele. 

 

Aruandeperioodil tegevjuhtkonnale ja juhatuse liikmetele arvestatud tasusid ja antud muid soodustusi ei ole. Juhatuse 

liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustus puudub.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 6 140 10 244

Sotsiaalmaksud 2 075 3 462

Kokku tööjõukulud 8 215 13 706

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2020 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Leping 1 7 025

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Leping 3 3 700

 

2019 Saadud laenud Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Leping 1 11 350 2025

Leping 2 8 350 2030

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Leping 3 3 700 2021



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2021

OÜ ASPO SPORT (registrikood: 11134761) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA VIIKMAA Juhatuse liige 27.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 064

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 607

Kokku 72 457

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 064

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 607

Kokku 72 457



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 52725 82.85% Jah

Hostelid 55201 10912 17.15% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Uno Koort 35805114226 Eesti
39625 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4452133

Faks +372 4452133

Mobiiltelefon +372 5067742

E-posti aadress info@terve.ee

Veebilehe aadress www.terve.ee


